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CERTIFICADO DIGITALMENTE 

 

 

 
Edital Conjunto n. 08/2025 – Núcleo de São José do Campestre, Tangará e Santa Cruz/RN, de 09 de junho de 
2025. Resultado definitivo 

 
OS NÚCLEOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM SÃO JOSÉ 
DO CAMPESTRE, TANGARÁ E SANTA CRUZ/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
TORNAM PÚBLICO O EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA I SELEÇÃO CONJUNTA PARA 
RESIDÊNCIA EM DIREITO, NA FORMA ABAIXO DESCRITA: 

 
 
 

DO RESULTADO DEFINITIVO 
 

I – DOS RECURSOS: 
I.1 As Coordenações dos Núcleos das Defensorias Públicas de São José do Campestre, Tangará e Santa Cruz 
declaram a inexistência de recursos em face do Resultado da Etapa 3 do Processo Seletivo (Entrevista), divulgado 
pelo Edital n. 07/2025, de 30 de maio de 2025. 
II – DO RESULTADO DEFINITIVO: 
Candidatos(as) classificados(as) definitivamente no Processo de Seleção Simplificada, após a realização da 
Etapa 3 (Entrevista), nos moldes Edital Conjunto n. 001/2025 – Núcleo de São José do Campestre, Tangará e Santa 
Cruz/RN, de 12 de março de 2025: 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 
 

Nome Nota 
Final 

 
Entrevista 

Critério de 
desempate: data 
de nascimento 

Classificação 
geral 

Anne Catarine Leonidas Pereira 8,2 Apta  1º 
Louise Flaviana Andrade de Aguiar 7,6 Apta  2º 

Pedro Henrique Fontes Ricardo 7,3 Apto  3º 
Biane Maria da Costa Ribeiro 7,2 Apta  4º 

Alda Caroline Borburema da Silva 7,1 Apta  5º 
Giselly Maria Silva Mesquita 6,9 Apta  6º 

Marta Grangeiro de Sá Magalhães 6,8 Apta 19/02/1995 7º 
Sheylla Silva das Chagas 6,8 Apta 26/07/1997 8º 

Raphaela Gomes Maia da Silva 6,8 Apta 30/09/1997 9º 
Taciane Silva Villar de Carvalho 6,5 Apta  10º 
Amanda Fabricia Pontes Sousa 6,4 Apta  11º 

Daniely Silva de Medeiros 6,3 Apta  12º 
Ylanna Sylmara Morais Santos 6,1 Apta 18/05/1996 13º 

Elaine Kelly de Medeiros Machado 6,1 Apta 02/11/2000 14º 
Tamires Montenegro de Oliveira 6 Apta 27/06/1987 15º 

Janaína Brenda Maia Franco 6 Apta 07/12/1994 16º 
Náthally Monike Teixeira de Araújo 6 Apta 09/06/1999 17º 

 
CLASSIFICAÇÃO POR NÚCLEO DE PREFERÊNCIA 

 

 
Nome 

 
Nota 
Final 

 
Entrevista 

Critério de 
desempate: 

data de 
nascimento 

Classificação 
por núcleo de 
preferência 

Núcleo de preferência: São José do Campestre 

Anne Catarine Leonidas Pereira 8,2 Apta  1º 

Alda Caroline Borburema da Silva 7,1 Apta  2º 

Amanda Fabricia Pontes Sousa 6,4 Apta  3º 

Núcleo de preferência: Santa Cruz 

Pedro Henrique Fontes Ricardo 7,3 Apto  1º 

Biane Maria da Costa Ribeiro 7,2 Apta  2º 

Raphaela Gomes Maia da Silva 6,8 Apta  3º 

Daniely Silva de Medeiros 6,3 Apta  4º 

Ylanna Sylmara Morais Santos 6,1 Apta 18/05/1996 5º 

Elaine Kelly de Medeiros Machado 6,1 Apta 02/11/2000 6º 

Janaína Brenda Maia Franco 6 Apta 07/12/1994 7º 

Náthally Monike Teixeira de Araújo 6 Apta 09/06/1999 8º 

Núcleo de preferência: Tangará 

Louise Flaviana Andrade de Aguiar 7,6 Apta  1º 

Giselly Maria Silva Mesquita 6,9 Apta  2º 

Marta Grangeiro de Sá Magalhães 6,8 Apta 19/02/1995 3º 

Sheylla Silva das Chagas 6,8 Apta 26/07/1997 4º 

Taciane Silva Villar de Carvalho 6,5 Apta  5º 

Tamires Montenegro de Oliveira 6 Apta  6º 

 
III – DISPOSIÇÕES FINAIS: 
III.1 Considerando a ausência de interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar da Etapa 3 (Entrevista), 
as Coordenações proclamam o RESULTADO DEFINITIVO, conforme tabela acima indicada. 
III.2 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da homologação do Resultado Definitivo, 
prorrogável por igual período. 

 
 

São José do Campestre, 09 de junho de 2025. 
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Rayssa Cunha Lima C. dos Santos 

Defensora Pública Coordenadora do Núcleo de São José do Campestre 
 

Eric Luiz Martins Chacon 
Defensor Público Coordenador do Núcleo de Tangará 

 
 

Rafael Gomes de Queiroz Neto 
Defensor Público Coordenador do Núcleo de Santa Cruz 
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PROTOCOLO DE ASSINATURAS 

 
 
 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o 
documento original clique no link: 
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=5QLYI4Z3OG- 
95KL0AH1ES-P2TH9ZW2VI. 

Código de verificação: 
5QLYI4Z3OG-95KL0AH1ES-P2TH9ZW2VI 

 


